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W księgarniach jest już książka „Nauka - to lubię. Od ziarnka piasku do gwiazd”, która
w przystępny sposób przybliża czytelnikom różne ciekawe tematy związane z fizyką, astronomią,
meteorologią i powiązanymi z nimi pośrednio zagadnieniami z życia codziennego.

Czy da się zobaczyć dźwięk? Dlaczego gorąca woda zamarza szybciej niż zimna? Na czym polega
paradoks orzechów brazylijskich? Czy na wakacje w kosmosie będzie można wkrótce pojechać
kosmiczną windą? To niektóre zagadnienia wyjaśnione w publikacji, która ukazała się nakładem
wydawnictwa W.A.B.

Książka jest podzielona na 15 rozdziałów, z których każdy opisuje jakieś zagadnienie, uzupełniając je
kilkoma ciekawostkami, dialogiem i eksperymentem. I tak na przykład rozdział z głównym artykułem
pt. „Kosmos nie dla ludzi”, zawiera ciekawostki na temat windy na orbitę, operacji w nieważkości
i kosmicznego latawca, dialog o orbitalnym śmietnisku, a w ramach eksperymentu można dowiedzieć
się, jak zrobić sobie rakietę.

Publikacja jest ilustrowana zdjęciami i zabawnymi rysunkami. Skierowana jest do czytelników
w różnych wieku, zarówno rodziców, jak i dzieci. Można więc być lektura familijną - dla całej rodziny.

Autor książki – Tomasz Rożek – jest z wykształcenia doktorem fizyki, ale zawodowo pracuje jako
dziennikarz naukowy w tygodniku „Gość Niedzielny” oraz prowadzi cykl „Nauka jest wszędzie”
w programie Dzień Dobry TVN. W 2008 roku został wyróżniony w konkursie Popularyzator Nauki
zorganizowanym przez serwis Nauka w Polsce PAP oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13839.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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